关于举办清洁生产技术培训班的通知

各有关单位：

为提高企业和清洁生产技术服务人员分析解决实际问题的能力

水平，推广节能降耗技术，促进企业清洁生产的深入发展，我协会定

于 2014 年 6 月 17 日在佛山举办与清洁生产相关的《公用工程基础知

识》培训，现将有关培训事项通知如下：

一、培训对象

1、清洁生产技术服务单位审核咨询人员；

2、工业企业负责相关节能和技改的技术人员。

二、培训时间、地点：

1、培训时间

报到时间：6月 17 日 上午：8:30—8:55

上课时间：6月 17 日 上午：9:00—12:00

下午：14:00—17:30

2、培训地点

佛山市金银酒店 2楼会议室（佛山市禅城区汾江西路 4号）

三、培训内容

企业的水、电、汽等相关系统知识及清洁生产潜力分析。

四、学习方式

课堂讲授，专题讨论、案例分析。

五、费用

1、培训及资料费：会员单位 2 人以内 350 元/人，3 人以上 300

元/人；非会员单位 2人以内 500 元/人，3人以上 380 元/人，不含食

宿费。

佛山市清洁生产与低碳经济协会

科清洁生产促进中心佛清碳【2014】10 号

附件 1：

培训班报名回执表

单位名称

单位地址

邮编 传真

姓 名 性别 职务/职称 电话 手机

是否住宿 是 否

是否用餐 是 否

附件 2：

佛山市金银酒店地图

（备注：市内可乘坐 101.109.134路公车抵达环球国际广场站下车，往海关方向走约 100
米即到）